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KRYETARI I KRYEQYTETIT :

14~ 024/0d— F0932 J23 me U5 APR 23
Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03 /L - 040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés”, me 28/04, gershor 2008) dhe nenit 53 t& Statutit t& Komunds s& Prishtinés, 01.
nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit merr kété:

VENDIM

1. Miratohet caktimi i Komisionit pér shqyrtimin e deformimeve té pllakés beton-arme tek
kompleksi “Qafa” né Prishting.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, komisioni éshts né kété pérbérje:
Bedri Sylejmani, inxh i ndértimtarisé, DIKMK,

Muhamet Emra, inxh i ndértimtarisé, DIKMK,
Yiber Jashari, inxh i ndértimtarisé, DIKMK.

LT I

3. Detyré e Komisionit té cekur si né pikén 2 t6 kétij Vendimi, &shté shqyrtimi i deformimit te
pllakés ekzistuese beton- arme tek kompleksi “Qafa”.

4. Pérkryerjen e detyrave te cekura si ne piken 3 t& kétij Vendimi, Komisioni i raporton Kryetarit
te Kryeqytetit.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

KRYETARI I KRYEQYTETIT
U dorézohet: Pérparim Rama
- Angétaréve té Komisionit;
- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré;

- Né dosje.




